

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	VEN25-AT.11.05 .c	Pulizia opera NOLO A CALDO DI PIATTAFORMA NOLO A CALDO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima m 30 10 gg	h	48,00 48,00	70,85	3.400,80
2	VEN25-AT.20.00 7.00	Pontone a propulsione autonoma per trasporti e impieghi vari con attrezzatura per scarico e carico. Pontone a propulsione autonoma per trasporti e impieghi vari con attrezzatura per scarico e carico. Dimensioni indicative 20÷22x6÷8 m	h	32,00 32,00	295,00	9.440,00
3	VEN25-RU.01.02 .a	OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE	h	96,00 96,00	33,03	3.170,88
4	VEN25-04.11.62. a	Ciclo di pulizia mediante lavaggio con idropulitrice con pressione fino a 200 bar al fine di eliminare la polvere di smog e le parti incoerenti. Il ciclo di pulizia dovrà prevedere un consumo di acqua limitato e rendere le superfici perfettamente idonee a supportare qualsiasi tipo di vernice. Nel prezzo sono compresi, oltre alla manodopera, l'acqua, le attrezzature, la segnaletica prevista dal nuovo codice della strada per la deviazione del traffico, la rimozione di eventuali segnali stradali segnaletici e il loro rimontaggio nella posizione originale, il recupero totale e relativo smaltimento dei residui liquidi e ogni onere e magistero e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. PULIZIA E VERNICIATURA GALLERIE - IDROLAVAGGIO DI PARETI A QUALSIASI ALTEZZA CON IDROPULITORE AD ALTA PRESSIONE	m²	1.440,00 1.440,00	0,43	619,20
5	VEN25-AT.15.08 .e	TOTALE Pulizia opera Manutenzione piastre Nolo a caldo di motobarca NOLO A CALDO DI MOTOBARCA portata 33 t, 25 mc dotata di gru con portata 2 t 2 gg	h	16,00 16,00	136,52	2.184,32
a riportare						18.815,20

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
6	NP1	Verifica di pannelli di mascheramento verticali in lamiera forata zincata con telaio in ferro, fissati ai montanti del ponteggio strutturale con filo di ferro zincato e plastificato.			riporto	18.815,20
			-	4,00 4,00	250,00	1.000,00
		TOTALE Manutenzione piastre				3.184,32
		Oneri sicurezza cantiere				
7	VEN25-21.01.05. a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Fornitura e posa per altezza pari a m 2,00	m²	40,00 40,00	17,97	718,80
8	VEN25-21.01.25. d	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. CARTELLI DI DIVIETO PER LA SICUREZZA sfondo bianco 500x500 mm visibilità 18 m	N.	2,00 2,00	14,26	28,52
9	VEN25-21.01.29. d	Cartelli per indicazioni di salvataggio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare CARTELLI PER INDICAZIONI SALVATAGGIO PER LA SICUREZZA Sfondo bianco 400 x 400 mm visibilità 16	N.	2,00 2,00	10,41	20,82
10	VEN25-21.01.33. b	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale corsie disponibili e un pannello integrativo indicante la distanza del cantiere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese PRESEGNALE DI CANTIERE MOBILE di			a riportare	20.583,34

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
11	VEN25-21.01.39. a	dimensioni 135x365 cm			riporto	20.583,34
			cad/ me	2,00		
				2,00	50,20	100,40
		Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese		2,00		
			N.	2,00	19,49	38,98
		TOTALE Oneri sicurezza cantiere				907,52
		TOTALE LAVORI				20.722,72